UBND QUẬN HẢI AN
TRƯỜNG MN ĐẰNG HẢI

	     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Đằng Hải, ngày 19 tháng 04 năm 2025

KẾ HOẠCH CÔNG TÁC TUẦN 04 THÁNG 04/2025

	Thời gian
	Nội dung
	NGƯỜI THỰC HIỆN

	Tuần 4 (21-26/04)
	1/ Công tác CSND.

	- Hoàn thiện cân đo chuẩn bị báo cáo cân đo đợt 3 về PGD.
- Đón đoàn kiểm tra công tác an toàn tai nạ thương tích cho trẻ. (18-29/4/2025)
- Đánh giá xếp loại cuối tháng.
	BGH+NV

	2/ Công tác giáo dục.

	- Đánh giá HSSS
- Tham dự chuyên đề tại trường mầm non Cát bi theo giấy mời
- Xây dựng bài tập, trò chơi và chuẩn bị các điều kiện cho Liên hoan bé khỏe ngoan.
- Kiểm tra đột xuất các hoạt động
	BGH+GV+HS

Nơi nhận:							   HIỆU TRƯỞNG
-Phòng GD;
-Website;
-Lưu VT.

Nguyễn Thị Thuý